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APO-NAPRO FAST 20 kapsułek
 

Cena: 19,35 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,22 g

Opakowanie 20 kaps.

Postać kaps.miękkie

Producent AUROVITAS PHARMA POLSKA SP.Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Naproxenum

Opis produktu
 

WskazaniaLeczenie dolegliwości bólowych o małym i umiarkowanym nasileniu, takich jak: ból głowy, ból zęba, ból mięśni, ból stawów,
ból pleców, bolesne miesiączkowanie, dolegliwości bólowe o niewielkim nasileniu związane z przeziębieniem. obniżenie
gorączkiDziałaniePrzeciwbólowe,przeciwzapalne,przeciwgorączkoweSposób użyciaDorośli i dzieci w wieku od 12 lat i starsze:
Zazwyczaj: 1 kapsułka co 8 do 12 godzin. Jako dawkę początkową można też zastosować 2 kapsułki, a jeśli objawy utrzymują się, po 12
godzinach przyjąć następną kapsułkę. Maksymalna dawka dobowa to 3 kapsułki na dobę. Pacjenci w wieku powyżej 65 lat: ≤ 2 kapsułki
na dobę.WażneInterakcje z innymi produktami leczniczymi i inne rodzaje interakcjiNależy poinformować pacjenta, aby skonsultował się
z lekarzem lub farmaceutą, jeśli stosuje Apo-Napro Fast z innymi regularnie przyjmowanymi produktami leczniczymi.Ponieważ
naproksen silnie wiąże się z białkami osocza, dawkę fenytoiny i (lub) sulfonamidów silnie wiążących się z białkami osocza (np.
sulfadoksyny) należy zmniejszyć w czasie jednoczesnego stosowania inhibitorów syntetazy prostaglandyn, takich jak naproksen.
Jedynie bardzo duże dawki naproksenu podczas jednoczesnego stosowania tiopentalu i hydantoiny mogą powodować ich uwalnianie i
objawy przedawkowania.Naproksen może nasilić działanie doustnych leków przeciwzakrzepowych i heparyny (zwiększone ryzyko
krwawienia z powodu zahamowania agregacji płytek),SkładKażda kapsułka, miękka zawiera 220 mg naproksenu sodowego, co
odpowiada 200 mg naproksenu.Substancje pomocnicze o znanym działaniu:Każda kapsułka, miękka zawiera 65,3 mg
sorbitolu.Lecytyna pochodząca z oleju sojowego.
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